quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 012-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: VELOSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 23.111.481/0001-08, estabelecida RUA
JOSÉ FERREIRA SACRAMENTO N° 67, PATRONATO, AMÉLIA RODRIGUES/BA, CEP
44.230-000.

OBJETO: execução da obra de reforma das Escolas Municipais ELIAS GOMES
SANTANA; GERMANO BASTOS; JORGE VIANA; AURINO O. MACHADO; CARLOS
PEREIRA; LUZ DIVINA; PERCELINA FREITAS, deste Município de Cabaceiras do
Paraguaçu

PRAZO: 120 DIAS

VALOR: R$ 1.392.903,81 ( Hum milhão trezentos e noventa e dois mil novecentos e três
reais e oitenta e um centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: Sec. Municipal de Educação
PROJETO/ATIVIDADE: 31002
ELEMENTO: 4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 01

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 20 de fevereiro de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C860BB74E1F7CAAA97C951827737EE13

		2019-02-27T11:46:20-0300